









Kirkevæрге - bygningsudvalg

Projekt	Tidsperspektiv/bemærkninger	Pris/tidsperspektiv
		Nødvendigt Ønske Bevilget/dækket
Udskiftning af el tavle i MK	25-27/3 2024	Provstiet betaler
Us og rep udbedring af årsag til vandindtrængen i sideskib og depot MK. Drone eller lift + div håndværkere til taget. Snedker og elektriker us indvendigt	Snarest – er i dialog med GH Foreløbig er aftalt drone til 10.000 kr.	Skøn: 15-100.000 kr ■ Vi skal formentlig selv betale
Tagsten har forskubbet sig MK	Aftales med GH	Skøn: 15-20.000 ■ Vi skal selv betale
Stolesæder om flettes	Ikke akut, men alm vedligehold Stolefletter vil gerne have 10 stole pr gang. Vi har pt ca 20 stole, der trænger til omfletning	Ca 900 kr pr stol Dvs ca 18.000 kr ■ / ■
Opgradering af lys i sideskib i MK	*Synsudsat og ansøgt. Kan udføres i 2025, hvis pengene bevilges	127.006 kr ■
Opgradering af lyd i kirkerum og sideskibe i MK	*Synsudsat og ansøgt. Kan udføres i 2025, hvis pengene bevilges	142.725 kr. ■
Ruder sideskib, våbenhus og ved elevator og på kontor	Synsudsat 2021 og bevilget 2024	272.500 kr. ■
Hoveddør MK	Bundskinne korroderet, som gør, at døren til tider er vanskelig at åbne/lukke. Klinker udskiftes.	■ / ■ Vi skal selv betale
Træterrasse i lysgård MK	Belægningen er glat, og da det er nødudgang, skal det ordnes.	■ Vi skal selv betale
Vinduesparti i lysgård MK	Der trænger vand ind ved dørene, hvilket bevirker råd. Mulig løsning er skinne over vinduespartierne.	■ Vi skal selv betale
Bundskinner på vinduerne i lysgården MK		■ Vi skal selv betale
Der er kontakt til Peter Callesen ang alterudsmykningen i MK	Spørgsmål er om, det er pga vandindtrængen. Flere fotos sendt til PC	■ Forsikring betaler, eller PC udbedrer uden beregning.
Kirkerummet JD	Kunstner skal komme med forslag til farver/tekstiler løber og tæppe indenfor altersranken	■
Søjler i krypt JD	Beskyttende hjørner på søjlerne	■
Fyrrum JD	Males og opgraderes	■
Toiletter JD	Males og opgraderes	■

Garderobe JD	Males og opgraderes	
Toiletter og gangen MK	Males og opgraderes	
Radiator JD	Radiator på øverste etage over kt rummet i JD, viser tegn på erosion. Skal holdes under obs.	 /  Kan blive akut
Ekstra toilet i MK	Har været på syn og 2020 og 158.400 bevilget 2022. Pga byggeri i JD, blev etablering af toilet udskudt. Derved blev det 171.600 kr. dyrere. Dette skyldes prisstigning på materialer, men også lønninger til håndværkerne. Derud over udskiftes alle vinduer mod nord ved samme lejlighed.	
Hovedtrappe JD	Fugen ved trappen, revner. Det har bevirket en del vand er sivet gennem støttemurene og ned i depotet i kælderen. GH har kontakt til firmaet, der lavede trappen.	 Det forventes at firmaet om-fuger trappen, men vi skal formentlig selv betale for rep af støttemure og udbedring af skader inde i depot og teknikrummet til elevbator. Pt er der opsat affugtere.
Trapperne fra p-plads til kælder JD	Stødtrinnene på begge trapper, eroderer. Det skal undersøges, om der er trængt vand under trinene, så det bliver nødvendigt at bryde begge trapper ned og bygge dem op på en anden måde.	
Høje ruder JD	Der er 19 høje ruder i JD. De 17 er tydeligt utætte. Når der regner og vinden er på, står der vand i vindueskarmene. Vi har fået påtale fra provsten om at sikre, at forsatsvinduerne lukker tæt, hvilket er et stort problem at løse. Vandindtrængen er formentlig et større problem. Flere af felterne er punkteret. GH er på sagen. Da det vil være et beløb på flere hundrede tusinde kr, skal der laves en plan og søges penge. Vinduerne falder ikke ud og hvis vandet ikke får lov at ligge i længere tid, er det ikke akut, men vi må ikke undlade at være obs på det og lave en plan.	
Hoveddør JD	Afhængig af vejret, er hoveddøren vanskelig at åbne eller blæser op.	